
dal 01/01/2021 al 31/12/2021BILANCIO CONSUNTIVO

Hope Aps
Via Borremans n.20 - 94100 ENNA (EN)
Codice fiscale: 91056110868

13275,67 €

997,62 €

12278,05 €

855,00 €

105,00 €

640,00 €

110,00 €

11920,13 €

9520,13 €

35,00 €

2365,00 €

895,50 €

631,50 €

264,00 €

5266,55 €

5266,55 €

32212,85 €

ENTRATE

FONDO CASSA

    Saldo anno precedente conto MGF

    Saldo cassa anno precedente

ENTRATE ORDINARIE

    Donazione conto MGF

    Donazioni

    Quota Soci

ENTRATE STRAORDINARIE

    Contributo comune Grest

    Donazione defunti

    Raccolta fondi

Raccolta Fondi

    Raccolta fondi Google conto MGF

    Raccolta fondi PAypal conto MGF

Entrata 5x1000

    Entrata 5x1000

TOTALE ENTRATE

2295,69 €

1000,00 €

71,74 €

885,00 €

99,00 €

39,95 €

200,00 €

2860,31 €

720,30 €

17,31 €

1797,70 €

15,00 €

5,00 €

305,00 €

699,19 €

699,19 €

70,50 €

70,50 €

497,02 €

497,02 €

63,75 €

3,75 €

60,00 €

36,00 €

36,00 €

9904,05 €

500,00 €

95,42 €

125,45 €

338,92 €

USCITE

USCITE ORDINARIE

    Acquisto fancoil

    ARUBA SPA - Gestione sito

    ASSICURAZIONE ASSOCIAZIONE - SOCI

    Assimplo

    Canone Iliad

    Gestione sito

USCITE STRAORDINARIE

    Acquisto medicinali fam. bisognose

    Chiavi per sede

    Pagamento Utenze - Famiglie Bisognose

    Presente

    Pubblicità spazio facebook

    Sanificazione sede

USCITE COMMERCIALI

    Acquisto Beni

Pagamento Fattura Gruppo Arena

    Fattura

Pagamento Fattura Eurospin

    Fattura

Commissioni Banca

    Commissione

    Commissioni conto Hope Mgf

Canone Banca

    Canone Mensile

SPESE GREST 2021

    Acquisto pc portatile

    Acquisto prodotti igiene

    Acquisto viveri

    Braccialetti di riconoscimento



732,00 €

800,00 €

197,49 €

631,07 €

383,70 €

530,00 €

5270,00 €

300,00 €

16426,51 €

32212,85 €

16426,51 €

15786,34 €

    Gadget per bambini

    Locali parrocchia Ss. Crocifisso Pergusa

    Materiale di cancelleria

    Materiali vari Amazon

    Materiali vari Ikea

    Polizza

    Retribuzione comprensiva di r.a.

    T shirt animatori e bambini

TOTALE USCITE

RISULTATO D'ESERCIZIO

Totale entrate

Totale uscite

AVANZO


