BILANCIO CONSUNTIVO dal 01/01/2021 al 31/12/2021

ENTRATE	
FONDO CASSA	13275,67€
Saldo anno precedente conto MGF	997,62€
Saldo cassa anno precedente	12278,05€
ENTRATE ORDINARIE	855,00€
Donazione conto MGF	105,00 €
Donazioni	640,00 €
Quota Soci	110,00 €
ENTRATE STRAORDINARIE	11920,13€
Contributo comune Grest	9520,13€
Donazione defunti	35,00€
Raccolta fondi	2365,00 €
Raccolta Fondi	895,50€
Raccolta fondi Google conto MGF	631,50€
Raccolta fondi PAypal conto MGF	264,00€
Entrata 5x1000	5266,55€
Entrata 5x1000	5266,55 €
TOTALE ENTRATE	32212,85€

USCITE	
USCITE ORDINARIE	2295,69€
Acquisto fancoil	1000,00€
ARUBA SPA - Gestione sito	71,74€
ASSICURAZIONE ASSOCIAZIONE - SOCI	885,00€
Assimplo	99,00€
Canone Iliad	39,95€
Gestione sito	200,00€
USCITE STRAORDINARIE	2860,31€
Acquisto medicinali fam. bisognose	720,30€
Chiavi per sede	17,31 €
Pagamento Utenze - Famiglie Bisognose	1797,70€
Presente	15,00 €
Pubblicità spazio facebook	5,00€
Sanificazione sede	305,00€
USCITE COMMERCIALI	699,19€
Acquisto Beni	699,19€
Pagamento Fattura Gruppo Arena	70,50€
Fattura	70,50 €
Pagamento Fattura Eurospin	497,02€
Fattura	497,02 €
Commissioni Banca	63,75€
Commissione	3,75€
Commissioni conto Hope Mgf	60,00€
Canone Banca	36,00€
Canone Mensile	36,00 €
SPESE GREST 2021	9904,05€
Acquisto pc portatile	500,00€
Acquisto prodotti igiene	95,42 €
Acquisto viveri	125,45€
Braccialetti di riconoscimento	338,92 €

Gadget per bambini	732,00€
Locali parrocchia Ss. Crocifisso Pergusa	800,00€
Materiale di cancelleria	197,49€
Materiali vari Amazon	631,07€
Materiali vari Ikea	383,70€
Polizza	530,00€
Retribuzione comprensiva di r.a.	5270,00€
T shirt animatori e bambini	300,00 €
TOTALE USCITE	16426,51€

RISULTATO D'ESERCIZIO	
Totale entrate	32212,85€
Totale uscite	16426,51€
AVANZO	15786,34€